
Жамбыл облысы Мойынқұм ауданының елді мекендерінің шекараларын (шегін) 
белгілеу туралы

Жамбыл облысы Мойынқұм ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 9 желтоқсандағы № 302 
бірлескен қаулысы және Жамбыл облысы Мойынқұм аудандық мәслихатының 2024 
жылғы 9 желтоқсандағы № 32-10 шешімі. Жамбыл облысы Әділет департаментінде 
2024 жылғы 11 желтоқсанда № 5249-08 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасы Жер кодексінің 108-бабы , "Қазақстан 5-тармағына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасының Заңының , , "Қазақстан Республикасының 6 31-баптарына
әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 12-бабының 

 сәйкес, Мойынқұм ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ және 3) тармақшасына
Мойынқұм аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Осы қаулының қосымшасына сәйкес, Мойынқұм ауданының елді мекендерінің 
шекаралары (шегі):
      1) жалпы алаңы 2107,369 гектар Кеңес ауылдық округінің Айдарлы ауылының 
шекарасы;
      2) жалпы алаңы 3953,2029 гектар Бірлік ауылдық округінің Бірлік ауылының 
шекарасы;
      3) жалпы алаңы 3327,4658 гектар Биназар ауылдық округінің Биназар ауылының 
шекарасы;
      4) жалпы алаңы 1102,3421 гектар Қызылтал ауылдық округінің Назарбеков 
ауылының шекарасы;
      5) жалпы алаңы 3285,9593 гектар Қызылтал ауылдық округінің Көкжелек 
ауылының шекарасы;
      6) жалпы алаңы 2272,0 гектар Қызылотау ауылдық округінің Күшаман ауылының 
шекарасы;
      7) жалпы алаңы 4623,0 гектар Жамбыл ауылдық округінің Жамбыл ауылының 
шекарасы;
      8) жалпы алаңы 6573,2689 гектар Мойынқұм ауылдық округінің Мойынқұм 
ауылының шекарасы;
      9) жалпы алаңы 2054,3966 гектар Қылышбай ауылдық округінің Қылышбай 
ауылының шекарасы;
      10) жалпы алаңы 6955,9851 гектар Қарабөгет ауылдық округінің Құмөзек 
ауылының шекарасы;



      11) жалпы алаңы 8276,2048 гектар Қарабөгет ауылдық округінің Қарабөгет 
ауылының шекарасы;
      12) жалпы алаңы 4132,0 гектар Қарабөгет ауылдық округінің Сарыөзек ауылының 
шекарасы;
      13) жалпы алаңы 2108,3852 гектар Ұланбел уылдық округінің Ұланбел ауылының 
шекарасы;
      14) жалпы алаңы 2135,1 гектар Хантау ауылдық округінің Хантау ауылының 
шекарасы;
      15) жалпы алаңы 105,0 гектар Хантау ауылдық округінің Қияхты ауылының 
шекарасы;
      16) жалпы алаңы 1119,0 гектар Ақбақай ауылының шекарасы;
      17) жалпы алаңы 2182,0 гектар Ақсүйек ауылының шекарасы;
      18) жалпы алаңы 1530,56 гектар Шығанақ ауылдық округінің Шығанақ ауылының 
шекарасы;
      19) жалпы алаңы 170,7 гектар Шығанақ ауылдық округінің Бурылбайтал ауылының 
шекарасы;
      20) жалпы алаңы 131,3 гектар Шығанақ ауылдық округінің Байтал ауылының 
шекарасы;
      21) жалпы алаңы 1377,62 гектар Мыңарал ауылдық округінің Мыңарал ауылының 
шекарасы;
      22) жалпы алаңы 44,57 гектар Мыңарал ауылдық округінің Мыңарал стансасы 
ауылының шекарасы;
      23) жалпы алаңы 138,77 гектар Мыңарал ауылдық округінің Қашқантеңіз ауылының
шекарасы;
      24) жалпы алаңы 205,0 гектар Мирный ауылының шекарасы белгіленсін.
      2. Жамбыл облысы Мойынқұм ауданының әкімдігі мен Жамбыл облысы Мойынқұм
аудандық мәслихатының кейбір бірлескен қаулылары және шешімдерінің күші 
жойылды деп танылсын:
      1) "Мойынқұм ауданы бойынша елді мекендердің шекарасын (шегін) өзгерту 
туралы" Жамбыл облысы Мойынқұм аудандық әкімдігінің 2017 жылғы 29 тамыздағы 

 қаулысы және Жамбыл облысы Мойынқұм аудандық мәслихатының 2017 № 178
жылғы 13 қазандағы  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу № 16-4
тізілімінде № 3569 болып тіркелген) шешімі;
      2) "Жамбыл облысы Мойынқұм ауданының Ақбақай, Биназар, Бірлік, Бурылбайтал,
Қашқантеңіз, Қияхты, Құмөзек, Кеңес, Мойынқұм, Мыңарал, Мыңарал стансасы, 
Назарбеков, Ұланбел және Хантау елді мекендерінің шекарасын (шегін) өзгерту туралы
" Жамбыл облысы Мойынқұм ауданы әкімдігінің 2020 жылғы 29 қаңтардағы  № 12



қаулысы және Жамбыл облыстық Мойынқұм аудандық мәслихатының 2020 жылғы 31 
наурыздағы  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № № 56-7
4547 болып тіркелген) шешімі.
      3. Осы бірлескен әкімдіктің қаулысы және маслихаттың шешімінің орындалуын 
бақылау аудан әкімінің орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бірлескен қаулы мен шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Мойынқұм ауданының әкімі Е. Карентаев
      Мойынқұм аудандық
      мәслихатының төрағасы Н. Саурыков

 Мойынқұм ауданы әкімдігінің
 2024 жылғы 9 желтоқсандағы
 № 302 мен
 Мойынқұм аудандық мәслихаты
 2024 жылғы 9 желтоқсандағы
 № 32-10
 Бірлескен қаулының және
 шешімнің қосымшасы

Жамбыл облысы Мойынқұм ауданының елді мекендерінің шекараларын (шегін) белгілеу 
бойынша жер учаскелерінің түсіндірмесі

№

Шекара
ларда 
берілге
н жер 
учаскел
ері

Жалпы
ауданы,
гектар

Егістік, гектар Көп
жыл
дық
екпе
лер,
гек
тар

Ша-
бын
дық,
гек-
тар

Жа
йы
лым,
гек
тар

Су
асты,
гек
тар

Жол
дар
асты,
гек
тар

Құ
ры
лыс
асты,
гек
тар

Бас
қа
ал
қап
тар,
гек
тар

Бар
лығы

Оның
ішінде
суар
малы

1

Кеңес 
ауылды
қ 
округін
і ң  
Айдарл
ы 
ауылын
ы ң  
жерлері

2107,36
9

68,0 68,0 7,0 - 1969,26
9

- 49,0 4,0 10,1

2

Бірлік 
ауылды
қ 
округін
і ң  
Бірлік 
ауылын
ы ң  
жерлері

3953,20
29

90,0 90 15,0 220,0
3528,20
29

- 80,0 10,0 10,0



3

Биназар
ауылды
қ 
округін
і ң  
Биназар
ауылын
ы ң  
жерлері

3327,46
58 36,0 36,0 4,0 -

3236,36
58 1,1 25,3 14,0 10,7

4

Қызылт
а л  
ауылды
қ 
округін
і ң  
Назарб
еков 
ауылын
ы ң  
жерлері

1102,34
21

9,0 9,0 - -
1074,74
21

- 18,6 - -

5

Қызылт
а л  
ауылды
қ 
округін
і ң  
Көкжел
е к  
ауылын
ы ң  
жерлері

3285,95
93 55,0 55,0 4,0 -

3080,80
93 - 88,0 35,05 23,1

6

Қызыло
т а у  
ауылды
қ 
округін
і ң  
Күшам
а н  
ауылын
ы ң  
жерлері

2272,0 22,0 22,0 - - 2160,85 5,0 67,0 12,15 5,0

7

Жамбы
л 
ауылды
қ 
округін
і ң  
Жамбы
л 
ауылын
ы ң  
жерлері

4623,0 85,0 85,0 5,0 550,0 3794,0 - 58,0 45,0 86,0



8

Мойын
қ ұ м  
ауылды
қ 
округін
і ң  
Мойын
қ ұ м  
ауылын
ы ң  
жерлері

6573,26
89 153,0 153,0 31,0 -

5430,90
89 4,97 174,29 123,0 656,1

9

Қылыш
б а й  
ауылды
қ 
округін
і ң  
Қылыш
б а й  
ауылын
ы ң  
жерлері

2054,39
66 50,0 50,0 2,0 -

1862,59
66 - 91,0 22,8 26,0

10

Қарабө
г е т  
ауылды
қ 
округін
і ң  
Құмөзе
к 
ауылын
ы ң  
жерлері

6955,98
51 2,0 2,0 - 420,0

6180,98
51 - 48,0 12,0 293,0

11

Қарабө
г е т  
ауылды
қ 
округін
і ң  
Қарабө
г е т  
ауылын
ы ң  
жерлері

8276,20
48 2,0 2,0 2,0 -

8169,20
48 - 62,0 15,0 26,0

12

Қарабө
г е т  
ауылды
қ 
округін
і ң  
Сарыөз
е к  
ауылын

4132,0 2,0 2,0 - - 4109,0 - 7,0 10,0



ы ң  
жерлері

4,0

13

Ұланбе
л 
ауылды
қ 
округін
і ң  
Ұланбе
л 
ауылын
ы ң  
жерлері

2108,38
52 - - - -

1837,38
52 - 114,0 - 157,0

14

Хантау 
ауылды
қ 
округін
і ң  
Хантау 
ауылын
ы ң  
жерлері

2135,1 - - - - 1928,67 - 40,0 5,0 161,43

15

Хантау 
ауылды
қ 
округін
і ң  
Қияхты
ауылын
ы ң  
жерлері

105,0 - - - - 75,43 - 7,0 - 22,57

16

Ақбақа
й 
ауылын
ы ң  
жерлері

1119,0 - - - - 1004,0 - 90,0 5,0 20,0

17

Ақсүйе
к 
ауылын
ы ң  
жерлері

2182,0 - - - - 1884,0 - 60,0 75,0 163,0

18

Шыған
а қ  
ауылды
қ 
округін
і ң  
Шыған
а қ  
ауылын
ы ң  
жерлері

1530,56 - - 1,0 - 1252,36 - 8,8 131,0 137,4



19

Шыған
а қ  
ауылды
қ 
округін
і ң  
Бурылб
айтал 
ауылын
ы ң  
жерлері

170,7 - - - - 155,7 - 5,0 7,0 3,0

20

Шыған
а қ  
ауылды
қ 
округін
і ң  
Байтал 
ауылын
ы ң  
жерлері

131,3 - - - - 80,2 - 7,0 14,0 30,1

21

Мыңар
а л  
ауылды
қ 
округін
і ң  
Мыңар
а л  
ауылын
ы ң  
жерлері

1377,62 - - - - 977,62 - 68,0 6,0 326,0

22

Мыңар
а л  
ауылды
қ 
округін
і ң  
Мыңар
а л  
стансас
ы 
ауылын
ы ң  
жерлері

44,57 - - - - 44,57 - - - -

23

Мыңар
а л  
ауылды
қ 
округін
і ң  
Қашқан
теңіз 

138,77 - - - - 138,77 - - -



ауылын
ы ң  
жерлері

-

24

Мирны
й 
ауылын
ы ң  
жерлері

205,0 - - - - 35,0 - 51,0 6,0 113,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


